
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
777
712
788
748
746
751
799
718

Name
Steve Viktor
Tania Schleich
Marco Faber
Jonathan Theunissen
David Bonsels
Holger Weber
Stephanie Lempges
Sascha Hoffmann

Nat.
B
L
L

D
D
D
B

Fabrikat
Peters Honda 2,0
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters Opel 16v 2,0
Petes Kawasaki 1,2
Peters Honda XX 1,3
PAS Honda 2000
F&S Honda 2,0
EB Opel 2,0

Club
H-S Viktor Racing
Racing Team Letzbuerg
ACC White Devils

Team Lenz-Bersch

H-S Viktor Racing

Rnd.
1
3
3
3
3
3
3
2

Beste Zeit
1:00.988
1:06.023
1:06.276
1:09.967
1:13.529
1:14.027
1:18.636
1:20.431

Diff.

5.035
5.288
8.979

12.541
13.039
17.648
19.443

In Rd.
1
3
2
3
1
3
2
1

km/h
64,931
59,979
59,750
56,598
53,856
53,494
50,359
49,235
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:07:05

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:41

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(777) Steve Viktor

1

(712) Tania Schleich

1

2

3

(788) Marco Faber

1

2

3

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

(746) David Bonsels

1

2

3

(751) Holger Weber

1

2

3

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

2

Rundenzeit

1:00.988

1:08.375

1:06.690

1:06.023

1:08.603

1:06.276
1:09.229

1:11.115

1:11.443

1:09.967

1:13.529
1:18.314

1:14.055

1:16.431

1:18.024

1:14.027

1:20.964

1:18.636
1:19.663

1:20.431
2:34.221

Diff.

+2.352

+0.667

+2.327

+2.953

+1.148

+1.476

+4.785

+0.526

+2.404

+3.997

+2.328

+1.027

+1:13.790

Tageszeit

12:53:46.225

11:17:48.217

11:18:54.907

11:20:00.930

11:18:07.810

11:19:14.086

11:20:23.315

11:18:00.377

11:19:11.820

11:20:21.787

11:17:46.119

11:19:04.433

11:20:18.488

11:08:50.562

11:10:08.586

11:11:22.613

11:08:48.807

11:10:07.443

11:11:27.106

11:09:04.322

11:11:38.543

Gedruckt: 30.08.2014 12:55:20
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:07:05

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:41

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

777  12

712
 13

788
 2

4

748  25

746
 3

6

751  37

799
 38

718

Gedruckt: 30.08.2014 12:55:40
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:58

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
748
751
788
799
746
712

718
777

Name
Jonathan Theunissen
Holger Weber
Marco Faber
Stephanie Lempges
David Bonsels
Tania Schleich

Sascha Hoffmann
Steve Viktor

Nat.

D
L
D
D
L

B
B

Fabrikat
Petes Kawasaki 1,2
PAS Honda 2000
Peters Opel 16v 2,0
F&S Honda 2,0
Peters Honda XX 1,3
F&S Suzuki Hayabusa

EB Opel 2,0
Peters Honda 2,0

Club

ACC White Devils
H-S Viktor Racing
Team Lenz-Bersch
Racing Team Letzbuerg

H-S Viktor Racing

Rnd.
5
5
5
5
5
5

2

Gesamtzeit
5:15.933
5:16.665
5:18.917
5:31.296
5:40.127
6:01.730

2:26.437

Diff.

0.732
2.984

15.363
24.194
45.797

DNF
DNS

Beste Zeit
1:00.286
1:00.235
1:00.904
1:03.023
1:02.187
1:01.700

1:06.689

In Rd.
5
2
5
4
2
2

2
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0

Vorsprung

0.732

Ø km/h

62,672

Beste Rundenzeit

1:00.235

km/h

65,743

Beste Runde von

751 - Holger Weber

Gedruckt: 30.08.2014 15:01:05
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:54:47

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:58

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(718) Sascha Hoffmann

1

2

Rundenzeit

1:02.888

1:00.600

1:01.691

1:02.075

1:00.286

1:03.889

1:00.235

1:00.872

1:01.960

1:00.745

1:03.995

1:02.102

1:00.976

1:02.567

1:00.904

1:05.676

1:04.252

1:03.358

1:03.023

1:04.810

1:04.381

1:02.187
1:03.780

1:05.276

1:15.570

1:02.016

1:01.700
1:01.702

1:18.746

1:30.013

1:09.515

1:06.689

Diff.

+2.602

+0.314

+1.405

+1.789

+3.654

+0.637

+1.725

+0.510

+3.091

+1.198

+0.072

+1.663

+2.653

+1.229

+0.335

+1.787

+2.194

+1.593

+3.089

+13.383

+0.316

+0.002

+17.046

+28.313

+2.826

Tageszeit

14:55:58.975

14:56:59.575

14:58:01.266

14:59:03.341

15:00:03.627

14:56:00.547

14:57:00.782

14:58:01.654

14:59:03.614

15:00:04.359

14:56:00.062

14:57:02.164

14:58:03.140

14:59:05.707

15:00:06.611

14:56:03.547

14:57:07.799

14:58:11.157

14:59:14.180

15:00:18.990

14:56:01.008

14:57:03.195

14:58:06.975

14:59:12.251

15:00:27.821

14:55:57.263

14:56:58.963

14:58:00.665

14:59:19.411

15:00:49.424

14:56:07.442

14:57:14.131
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:54:47

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:58

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

748  12

751
 13

788
 2

4

799  25

746
 3

6

712  37

718
 38

777
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:11

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
751
748
788
799
712
781

746
718
777

Name
Holger Weber
Jonathan Theunissen
Marco Faber
Stephanie Lempges
Tania Schleich
Patrick Kalbusch

David Bonsels
Sascha Hoffmann
Steve Viktor

Nat.
D

L
D
L
B

D
B
B

Fabrikat
PAS Honda 2000
Petes Kawasaki 1,2
Peters Opel 16v 2,0
F&S Honda 2,0
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Toyota 2.0

Peters Honda XX 1,3
EB Opel 2,0
Peters Honda 2,0

Club

ACC White Devils
H-S Viktor Racing
Racing Team Letzbuerg
Pull Speed

Team Lenz-Bersch

H-S Viktor Racing

Rnd.
5
5
5
5
5
5

3
2

Gesamtzeit
5:04.624
5:07.333
5:09.063
5:14.380
5:17.752
5:21.168

3:14.589
2:23.227

Diff.

2.709
4.439
9.756

13.128
16.544

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
58.380
58.948
59.434
59.529
58.935
59.189

1:00.526
1:05.721

In Rd.
2
5
5
3
4
5

2
2
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0
0
0

Vorsprung

2.709

Ø km/h

64,998

Beste Rundenzeit

58.380

km/h

67,831

Beste Runde von

751 - Holger Weber
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:13:51

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:11

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

2

Rundenzeit

1:00.110

58.380
58.800

59.694

1:01.094

1:01.609

59.502

59.790

1:00.339

58.948

1:02.229

1:00.593

59.472

59.464

59.434

1:03.972

1:01.127

59.529
1:00.953

1:00.870

1:04.668

1:01.365

1:00.945

58.935
1:02.637

1:06.865

1:03.041

1:00.992

1:00.317

59.189

1:04.636

1:00.526

1:01.040

1:07.782

1:05.721

Diff.

+1.730

+0.420

+1.314

+2.714

+2.661

+0.554

+0.842

+1.391

+2.795

+1.159

+0.038

+0.030

+4.443

+1.598

+1.424

+1.341

+5.733

+2.430

+2.010

+3.702

+7.676

+3.852

+1.803

+1.128

+4.110

+0.514

+2.061

Tageszeit

10:14:57.816

10:15:56.196

10:16:54.996

10:17:54.690

10:18:55.784

10:14:59.914

10:15:59.416

10:16:59.206

10:17:59.545

10:18:58.493

10:15:01.260

10:16:01.853

10:17:01.325

10:18:00.789

10:19:00.223

10:15:03.061

10:16:04.188

10:17:03.717

10:18:04.670

10:19:05.540

10:15:05.030

10:16:06.395

10:17:07.340

10:18:06.275

10:19:08.912

10:15:08.789

10:16:11.830

10:17:12.822

10:18:13.139

10:19:12.328

10:15:04.183

10:16:04.709

10:17:05.749

10:15:08.666

10:16:14.387
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:13:51

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:11

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

751  12

748
 13

788
 2

4

799  25

712
 3

6

781  37

746
 38

718
 4

9

777
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
788
748
712
799
718
746
781

751
777

Name
Marco Faber
Jonathan Theunissen
Tania Schleich
Stephanie Lempges
Sascha Hoffmann
David Bonsels
Patrick Kalbusch

Holger Weber
Steve Viktor

Nat.
L

L
D
B
D
B

D
B

Fabrikat
Peters Opel 16v 2,0
Petes Kawasaki 1,2
F&S Suzuki Hayabusa
F&S Honda 2,0
EB Opel 2,0
Peters Honda XX 1,3
Peters Toyota 2.0

PAS Honda 2000
Peters Honda 2,0

Club
ACC White Devils

Racing Team Letzbuerg
H-S Viktor Racing

Team Lenz-Bersch
Pull Speed

H-S Viktor Racing

Rnd.
4
4
4
4
4
4
4

2

Gesamtzeit
4:30.794
4:37.209
4:44.418
4:46.196
4:57.738
4:58.335
5:04.937

2:21.687

Diff.

6.415
13.624
15.402
26.944
27.541
34.143

DNF
DNS

Beste Zeit
1:02.653
1:05.483
1:06.604
1:07.528
1:10.283
1:08.534
1:04.275

1:06.285

In Rd.
3
3
2
2
4
4
2

2
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0

Vorsprung

6.415

Ø km/h

58,495

Beste Rundenzeit

1:02.653

km/h

63,205

Beste Runde von

788 - Marco Faber
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:57:54

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:43

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(788) Marco Faber

1

2

3

4

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

(746) David Bonsels

1

2

3

4

(781) Patrick Kalbusch

1

2

3

4

(751) Holger Weber

1

2

Rundenzeit

1:10.139

1:05.391

1:02.653

1:03.768

1:09.179

1:08.602

1:05.483

1:05.792

1:11.838

1:06.604

1:07.480

1:09.130

1:12.377

1:07.528

1:07.548

1:09.269

1:14.481

1:10.941

1:11.250

1:10.283

1:12.150

1:09.333

1:18.009

1:08.534

1:17.485

1:04.275

1:07.865

1:05.528

1:08.156

1:06.285

Diff.

+7.486

+2.738

+1.115

+3.696

+3.119

+0.309

+5.234

+0.876

+2.526

+4.849

+0.020

+1.741

+4.198

+0.658

+0.967

+3.616

+0.799

+9.475

+13.210

+3.590

+1.253

+1.871

Tageszeit

14:59:13.123

15:00:18.514

15:01:21.167

15:02:24.935

14:59:11.473

15:00:20.075

15:01:25.558

15:02:31.350

14:59:15.345

15:00:21.949

15:01:29.429

15:02:38.559

14:59:15.992

15:00:23.520

15:01:31.068

15:02:40.337

14:59:19.405

15:00:30.346

15:01:41.596

15:02:51.879

14:59:16.600

15:00:25.933

15:01:43.942

15:02:52.476

14:59:41.410

15:00:45.685

15:01:53.550

15:02:59.078

14:59:09.543

15:00:15.828
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Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 14:57:54

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DNS

Nr.
788
748
799
712
751
746
781
718
777

Nachname
Faber
Theunissen
Lempges
Schleich
Weber
Bonsels
Kalbusch
Hoffmann
Viktor

Vorname
Marco
Jonathan
Stephanie
Tania
Holger
David
Patrick
Sascha
Steve

R1.
8

10
7
5
9
6
--
0
0

R2.
8
9
7
6

10
0
5
0
0

R3.
20
16
12
14
0
8
6

10
0

Gesamtpunktzahl
36
35
26
25
19
14
11
10
0
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Autocross Badem
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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